

## **Damasec Physical Protection Systems ApS**

**Tempovej 27  
2750 Ballerup**

**CVR-nr. 34 59 80 61**

### **Årsrapport for 2017/18**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018

---

Henrik Færch  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 5           |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7           |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april       | 10          |
| Balance 30. april                          | 11          |
| Noter til årsrapporten                     | 13          |

## Selskabsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Damasec Physical Protection Systems ApS<br>Tempovej 27<br>2750 Ballerup                       |
|                   | CVR-nr.: 34 59 80 61  |
|                   | Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018  |
|                   | Stiftet: 21. juni 2012  |
|                   | Hjemsted: Ballerup  |
| <b>Bestyrelse</b> | Peter Kjær Jepsen, formand<br>Henrik Færch  |
| <b>Direktion</b>  | Henrik Færch, direktør  |
| <b>Revision</b>   | Global Revision ApS<br>Registreret revisionsanpartsselskab<br>Greve Strandvej 9<br>2670 Greve |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af udstyr og bygningsmaterialer til bygnings sikring, udførelse af bygnings-fag-entrepriser samt udførelse af hovedentrepriser inden for fysisk sikring/beskyttelse samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold af betydning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 5.288.374, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.181.126.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Dette er primært begrundet med den store opgave i Københavns Lufthavn, som ikke gav det forventede resultat.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er projekterne i lufthavnen afsluttet, og der er nu kun 1- og 5 års eftersyn tilbage.

Der er indgået en større kontrakt med en myndighed i Norge omkring levering af et større parti sikringsvinduessystemer og der er afgivet tilbud på andre opgaver i Norge.

Der er indgået kontrakter med flere nye kunder i Danmark hvilket forventes at øge indtjeningen.

Der er blevet investeret i markedsføring på det danske marked. Dette har medført en markant stigning i forespørgelser og ordre. Disse kontrakter og forespørgsler samt en omkostningstilpasning tegner en positiv udvikling for virksomheden.

Vi henviser ydermere til note 8.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

|   | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr.    | <u>2016/17</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  |             | <b>-1.816.575</b>        | <b>1.261.819</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>-1.249.856</u>        | <u>-1.167.445</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>-3.066.431</b>        | <b>94.374</b>         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | -46.512                  | -46.513               |
| Andre driftsomkostninger                          |             | <u>-1.663.789</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>-4.776.732</b>        | <b>47.861</b>         |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 3.845                    | 95.356                |
| Finansielle omkostninger                          | 3           | <u>-487.997</u>          | <u>-115.465</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>-5.260.884</b>        | <b>27.752</b>         |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>-27.490</u>           | <u>-7.861</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>-5.288.374</u></b> | <b><u>19.891</u></b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |             |                          |                       |
| Overført resultat                                 |             | <u>-5.288.374</u>        | <u>19.891</u>         |
|   |             | <b><u>-5.288.374</u></b> | <b><u>19.891</u></b>  |

## Balance 30. april

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>kr.       |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 62.028                  | 108.540                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 5           | <u>62.028</u>           | <u>108.540</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>62.028</u>           | <u>108.540</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 1.615.050               | 4.008.358                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | -155.525                | 5.891.073                |
| Andre tilgodehavender                       |             | 33.358                  | 1.511                    |
| Udskudt skatteaktiv                         | 7           | -1                      | 27.489                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>1.492.882</u>        | <u>9.928.431</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>892.277</u>          | <u>5.910</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>2.385.159</u>        | <u>9.934.341</u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u>2.447.187</u></u> | <u><u>10.042.881</u></u> |

## Balance 30. april

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                   | 80.000                   |
| Overført resultat                        |             | <u>-5.261.126</u>        | <u>27.247</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>6</b>    | <b><u>-5.181.126</u></b> | <b><u>107.247</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 5.251.439                | 6.207.779                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 737.244                  | 2.061.111                |
| Gæld til associerede virksomheder        |             | 0                        | 312.851                  |
| Anden gæld                               |             | <u>1.639.630</u>         | <u>1.353.893</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>7.628.313</u></b>  | <b><u>9.935.634</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>7.628.313</u></b>  | <b><u>9.935.634</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>2.447.187</u></b>  | <b><u>10.042.881</u></b> |
| Andre usædvanlige forhold i årsrapporten | 8           |                          |                          |
| Eventualposter m.v.                      | 9           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 10          |                          |                          |

## Noter

|   | <u>2017/18</u>          | <u>2016/17</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger   | 1.052.592               | 999.515                 |
| Pensioner   | 94.500                  | 147.600                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | 7.523                   | 19.850                  |
| Andre personaleomkostninger                       | 95.241                  | 480                     |
|   | <u><b>1.249.856</b></u> | <u><b>1.167.445</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>2</u>                | <u>2</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                         |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 3.845                   | 77.312                  |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder       | 0                       | 5.934                   |
| Valutakursgevinster                               | 0                       | 12.110                  |
|   | <u><b>3.845</b></u>     | <u><b>95.356</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0                       | 57.184                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | 459.280                 | 34.060                  |
| Valutakurstab                                     | 28.717                  | 24.221                  |
|   | <u><b>487.997</b></u>   | <u><b>115.465</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Årets udskudte skat                               | <u>27.490</u>           | <u>7.861</u>            |
|   | <u><b>27.490</b></u>    | <u><b>7.861</b></u>     |

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. maj 2017                        | 232.580                                       |
| Kostpris 30. april 2018                     | 232.580                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2017           | 124.040                                       |
| Årets afskrivninger                         | 46.512  |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2018        | 170.552                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b> | <b>62.028</b>                                 |

### 6 Egenkapital

|                                   | Virksomheds-<br>kapital | Overført resultat | I alt             |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2017           | 80.000                  | 27.248            | 107.248           |
| Årets resultat                    | 0                       | -5.288.374        | -5.288.374        |
| <b>Egenkapital 30. april 2018</b> | <b>80.000</b>           | <b>-5.261.126</b> | <b>-5.181.126</b> |

Selskabskapitalen består af 80 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

|  | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>              |                |                |
| Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2017           | -27.490        | -35.350        |
| Hensat i året                                      | 0              | 7.860          |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2018</b> | <b>-27.490</b> | <b>-27.490</b> |



## Noter

### 8 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået en større kontrakt med en myndighed i Norge omkring levering af et større parti sikringsvinduessystemer og der er afgivet tilbud til en mangeårig kunde på en anden entreprice i Norge, som forventes at komme ind. Der er endvidere indgået kontrakter med nye kunder i Danmark, hvilket udvider vores markedsandele og forbedrer vores indtjeningsmuligheder på den lange bane. Der er i årets løb udført en massiv markedsføring på det danske marked og det ser ud til, at det nu giver anledning til, at der kommer flere og flere forespørgsler ind specifikt på de produkter vi har agenturer på. Disse kontrakter og forespørgsler samt en omkostningstilpasning tegner en positiv udvikling for virksomheden.

Der er en naturlig usikkerhed forbundet med, om de afgivne tilbud også afstedkommer indgåelse af endelige kontrakter, men tidligere år har vist, at der gennem årene altså opstår positive ubekendte opgaver til hurtig eksekvering, hvilket vi ofte har vist os i stand til at kunne opfylde.

Selskabets største leverandør har mundtligt tilkendegivet tilsagn om fortsat støtte til selskabet for den pr. balancedagen værende gæld, idet nye leverancer afregnes på baggrund af TLoC således, at der ikke etableres ny gæld herfor. Det er forbundet med en usikkerhed herom grundet manglende skriftlig afviklingsplan og aftale, men det er ledelsens vurdering, at man som den største aftager på det europæiske marked, og den løbende gode dialog med leverandøren, at man har dennes tillid og accept af den ydede kreditfacilitet.

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Damasec Global Group ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 2.000.000. Skadesløsbrevet ligger tillige til sikkerhed for Damasec Global Group ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 600.000, næst efter virksomhedspant kr. 2.000.000 til pengeinstitut.

Virksomhedspantet omfatter: simple fordringer, lager, driftsinventar og materiel, immaterielle rettigheder.

Der er til sikkerhed for alt Damasec Global Group ApS' mellemværende med Danske Bank, stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for mellemværende med bank, er der stillet sikkerhed på bankkonto i Danske Bank med kr. 587.100.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kjær Jepsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Damasec Physical Protection Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825083597497

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-15 11:22:46Z

NEM ID 

## Henrik Færch

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Damasec Physical Protection Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-15 12:10:28Z

NEM ID 

## Henrik Færch

### Direktør

På vegne af: Damasec Physical Protection Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-15 12:11:32Z

NEM ID 

## Eddie Holstebro

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2018-10-15 12:30:01Z

NEM ID 

## Henrik Færch

### Dirigent

På vegne af: Damasec Physical Protection Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-15 14:00:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2X12H-G3M55-A3ZFB-LB85E-IXKQN-7XNMV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>